平成〇〇年〇月〇日
お客様各位
株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇　〇〇
春の内覧会のご案内

拝啓　陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では春の内覧会を下記日程で開催いたします。会員の皆様に日頃のご厚誼へのお礼の気持ちを込めまして、ご招待状をお送りさせていただくことになりました。
　内覧会でご紹介する新商品は、スタッフの実演により、製品の機能や性能をじっくりとご覧いただけるよう企画しております。
ご多用とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
１．日時　　平成〇〇年〇月〇日（金）午前１１時～午後５時
２．会場　　見本ホール３階（別紙の地図をご参照ください）
３．住所　　東京都中央区見本橋1－2－3

[bookmark: _GoBack]なお、恐れ入りますが、ご来場の際は本状をお持ちくださいませ。
以上